
UCHWAŁA NR XX/189/25 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (tekst 
jednolity Dz. U. 2025r.  poz. 1483 ze zmian. ) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Województwem Dolnośląskim w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej na powierzenie do realizacji Gminie Mirsk zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodnika 
przy drodze Wojewódzkiej nr 361 w Mroczkowicach – etap II” oraz poniesienia 100 % całkowitej szacunkowej 
wartości zadania w kwocie 300.000,00 zł ( słownie: trzysta tysięcy zł 00/100). 

§ 2. Pomoc dla Samorządu Województwa Dolnośląskiego zostanie udzielona w formie rzeczowej 
polegającej na ponoszeniu wydatków inwestycyjnych na powierzone zadanie ze środków budżetu Gminy 
Mirsk. 

§ 3. Szczegółowe warunki współpracy oraz warunki udzielenia pomocy rzeczowej i jej rozliczenia zostaną 
określone w porozumieniu  zawartym między Gminą Mirsk a Województwem Dolnośląskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Marta Pazowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA6EC3A4-1A20-48C1-ACD3-DE7CB97600F5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała dotyczy zabezpieczenia w budżecie Gminy środków finansowych i wyrażenie zgody na 
zawarcie porozumienia pomiędzy Województwem Dolnośląskim a Gminą Mirsk w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej na powierzenie do realizacji zadania pn. „Budowa chodnika przy drodze Wojewódzkiej 
nr 361 w Mroczkowicach – etap II” oraz poniesienia 100 % całkowitej szacunkowej wartości zadania w 
kwocie 300.000,00 zł ( słownie: trzysta tysięcy zł 00/100)- dokumentacja projektowa. Dla zawarcia 
stosownego porozumienia konieczne jest podjęcie uchwały w tej sprawie. 
 
 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

  

Marta Pazowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA6EC3A4-1A20-48C1-ACD3-DE7CB97600F5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/189/25 RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


